Министерство образования и науки Пермского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ЧАЙКОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

01.06.2016             № 217

Об организации деятельности

приемной комиссии

В соответствии с планом работы сектора по привлечению абитуриентов на 2016-2017

учебный год для осуществления приема документов поступающих, проведения

вступительных испытаний и зачисления в состав студентов колледжа лиц, прошедших по

конкурсу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 15.06.2016 года приемную комиссию в следующем составе:

 Баженова О.В. – ответственный секретарь приемной комиссии;

 Малышева Е.Е. – секретарь приемной комиссии;

 Князева И.С. – секретарь приемной комиссии;

 Елисеенкова Л.А. – секретарь приемной комиссии;

 Гребнева Н.В.  – секретарь приемной комиссии;

 Ельчанинова Е.В. - секретарь приемной комиссии;

 Гусева А.С. – технический секретарь приемной комиссии;

 Хаертдинова Э.А. – технический секретарь приемной комиссии;

 Глухова П.П. – технический секретарь приемной комиссии.

2. Утвердить график работы приемной комиссии и ее членов в летний период

(приложение 1 к настоящему приказу).

3. Приемной комиссии в подготовительный период организовать работу по

профориентации, подготовить бланки необходимой документации, информационные

материалы, сформировать экзаменационные комиссии, оборудовать помещение для

работы приемной комиссии и обеспечить условия хранения документов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Малышеву Е.Е.,

заместителя директора по развитию.

Директор                                                      А.Л. Баранов

Приложение 1 к приказу ГБПОУ ЧИК

от 01.06.2016 №217

График работы приемной комиссии в летний период 2016 года

Месяц Ф.И.О., члена приемной

комиссии

Период работы в приемной

комиссии

июнь Гребнева Н.В. с 01.06 по 30.06

Баженова О.В. с 01.06 по 30.06

Князева И.С. с 15.06 по 30.06

Елисеенкова Л.А. с 15.06 по 30.06

Малышева Е.Е. с 15.06 по 30.06

Глухова П.П. с 01.06 по 30.06

Хаертдинова Э.А. с 15.06 по 30.06

июль Малышева Е.Е. с 01.07 по 31.07

Баженова О.В. с 01.07 по 31.07

Ельчанинова Е.В. с 01.07 по 15.07

Глухова П.П. с 01.07 по 8.07

Елисеенкова Л.А. с 01.07 по 04.07

август Елисеенкова Л.А. с 15.08 по 25.08

Гусева А.С. с 01.08 по 25.08

Хаертдинова Э.А. с 01.08 по 25.08